XXXV RALLY PATRIO 2014
FINALES

OFICIALES

%

Federacion Mexicana de

Automovilismo Deportivo, A.C

Absoluto

Pos No
1 111
2 33
3 1
4 22
5 87
6 123
7 88
8 80
9 55
10 125
11 44
12 86
13 342
14 15
15 96
16 23
17 399
18 174
19 11

20 69

21 29

22 4

23 25

24 14

25 78

26 18

HCH / CAMAC

Piloto
Ricardo Trivifo
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Miguel Campero
Christian Skertchly
Luis M. Garcia
Arturo Mora Jr.
Benito Guerra Silla
Christian Salas
Luciano Rubio
José L. Salamanca
Diego |. Retama
José M. Lombera S.
José Luis Morales
Ricardo Cordero
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Ulises Ruiz
Carlos Salas
Mario Fernandez
Alan Guzman
Christian Gomez
Fernando Gomez U.
Miguel Angel Reyes

Copiloto
Raul Villarreal
Armando Zapata
Javier Marin
Gabriel Marin Jr.
Adrian Carmona
Gonzalo Garcés
Christian Coronel
Rodrigo Flores
Alberto Sosa
Jaime Zapata
Santiago Salas

Liliana Taracido

Fernanda Salamanca

Oscar Retama
Rubén Rabago
Esteban Calderon

Marco Hernandez

Stephanie Minvielle

Santiago Carmona

Joshua Chousal
Eduardo Solis
Jose Tenreiro
Juan M. Guzman
Yair Ramirez

Santiago Montano
Joshua Morales

AUTO
Peugeot 206 WRC
Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
Peugeot 207
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
VW Golf Gti
Mitsubishi Evo X
Peugeot 206 XS
Mitsubishi Lancer DE
Porsche 911
Renault Clio RS
Peugeot 206 XS
Renault Clio
Mitsubishi Evo X
Ford Ka
Ford Ka
Nissan March
Peugeot 206
Subaru Impreza
Ford Ka
Renault Clio RS
VW Golf
Renault Clio
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Penal.
00:00.0
00:40.0
00:00.0
00:00.0
01:30.0
00:00.0
00:20.0
00:00.0
00:00.0
00:10.0
00:00.0
00:00.0
00:20.0
00:00.0
00:20.0
01:50.0
05:00.0
00:00.0
00:10.0
05:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0

Tiempo

01:
:123:21.4
:25:40.6
:27:04.1
:31:34.2
:31:56.8
:132:28.7
:32:36.3
:33:09.1
:33:53.3
:34:03.0
:37:03.3
:38:25.8
:39:06.4
:39:42.3
:42:22.0
:142:43.0
:144:36.7
:146:39.2

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

19:46.6

02:01:13.2

Desc.
S/IT
SIT
S/IT
SIT
S/IT

Diferencia
Previo

+03:34.8
+02:19.2
+01:23.5
+04:30.1
+00:22.6
+00:31.9
+00:07.6
+00:32.8
+00:44.2
+00:09.7
+03:00.3
+01:22.5
+00:40.6
+00:35.9
+02:39.7
+00:21.0
+01:53.7
+02:02.5
+14:34.0

Diferencia
1ro

+0:03:34.8
+0:05:54.0
+0:07:17.5
+0:11:47.6
+0:12:10.2
+0:12:42.1
+0:12:49.7
+0:13:22.5
+0:14:06.7
+0:14:16.4
+0:17:16.7
+0:18:39.2
+0:19:19.8
+0:19:55.7
+0:22:35.4
+0:22:56.4
+0:24:50.1
+0:26:52.6
+0:41:26.6

Velocidad
Promedio

104.398 K/H
99.930 K/H
97.209 K/H
95.665 K/H
90.963 K/H
90.584 K/H
90.062 K/H
89.948 K/H
89.417 K/H
88.719 K/H
88.561 K/H
85.824 K/H
84.618 K/H
84.048 K/H
83.543 K/H
81.366 K/H
81.089 K/H
79.616 K/H
78.098 K/H
68.713 K/H
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CATEGORIAS

Pos No
1 33
2 1
3 399

22
87
123
88
80
86
15
78
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44
23
174
11
69
29
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25

111
55
125
342
96
14
18
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HCH / CAMAC

Piloto
Pancho Name
Emilio Velazquez

Ricardo Cordero

Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Miguel Campero
Christian Skertchly
Luis M. Garcia
Luciano Rubio
Diego I. Retama
Fernando Gomez U.

Christian Salas
José Luis Morales
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Ulises Ruiz
Carlos Salas
Mario Fernandez
Alan Guzman

Ricardo Trivino
Arturo Mora Jr.
Benito Guerra Silla
José L. Salamanca
José M. Lombera S.
Christian Gomez
Miguel Angel Reyes

Pancho Name
Emilio Velazquez

Miguel Medina

Luis M. Garcia

Copiloto

Armando Zapata
Javier Marin

Marco Hernandez

Gabriel Marin Jr.
Adrian Carmona
Gonzalo Garcés
Christian Coronel
Rodrigo Flores
Liliana Taracido
Oscar Retama

Santiago Montano

Santiago Salas
Esteban Calderon
Stephanie Minvielle
Santiago Carmona
Joshua Chousal
Eduardo Solis

Jose Tenreiro

Juan M. Guzman

Raul Villarreal
Alberto Sosa

Jaime Zapata
Fernanda Salamanca
Rubén Rabago

Yair Ramirez

Joshua Morales

Armando Zapata
Javier Marin

Adrian Carmona

Rodrigo Flores

AUTO

Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
Peugeot 207
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
Mitsubishi Lancer DE
Renault Clio RS

VW Golf

Peugeot 206 XS
Renault Clio
Ford Ka

Ford Ka

Nissan March
Peugeot 206
Subaru Impreza
Ford Ka

Peugeot 206 WRC
VW Golf Gti
Mitsubishi Evo X
Porsche 911
Peugeot 206 XS
Renault Clio RS
Renault Clio
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Penal.
00:40.0
00:00.0
05:00.0

00:00.0
01:30.0
00:00.0
00:20.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0

00:00.0
01:50.0
00:00.0
00:10.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0
00:00.0

00:00.0
00:00.0
00:10.0
00:20.0
00:20.0
00:00.0
00:00.0

POWER STAGE

Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Evo XI
Mitsubishi Lancer DE

Mitsubishi Lancer DE

1
1
2

N
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00:40.0
00:00.0
01:30.0

00:00.0

Tiempo

01
01
01

01
01

01
01
01

0
0
0
01

= o 3

0
0
0
0
0

| 3 3 3 3

:23:21.4
:25:40.6
:42:43.0

:27:04.1
:31:34.2
01:
:32:28.7
:32:36.3
:37:03.3
01:

31:56.8

39:06.4
S/T

:34:03.0
:42:22.0
:44:36.7
:46:39.2
01:

56:13.2
Desc.
S/T
S/T

:19:46.6
:33:09.1
:33:53.3
:38:25.8
:39:42.3

S/T
S/T

00:09:37.5
00:10:05.3
00:10:18.1

01

:32:36.3

Diferencia
Previo

+02:19.2
+17:02.4

+04:30.1

+00:22.6
+00:31.9
+00:07.6
+04:27.0
+02:03.1

+08:19.0

+02:14.7
+02:02.5
+09:34.0

+13:22.5

+00:44.2
+04:32.5
+01:16.5

+00:27.8
+00:12.8

Diferencia
1ro

+0:02:19.2
+0:19:21.6

+0:04:30.1

+0:04:52.7
+0:05:24.6
+0:05:32.2
+0:09:59.2
+0:12:02.3

+0:08:19.0

+0:10:33.7
+0:12:36.2
+0:22:10.2

+0:13:22.5

+0:14:06.7
+0:18:39.2
+0:19:55.7

+0:00:27.8
+0:00:40.6

Velocidad
Promedio

99.930 K/H
97.209 K/H
81.089 K/H

95.665 K/H
92.478 K/H
90.584 K/H
90.387 K/H
89.948 K/H
85.824 K/H
84.048 K/H

88.561 K/H
81.366 K/H
79.616 K/H
78.098 K/H
71.670 K/H

104.398 K/H
89.417 K/H
88.719 K/H
84.618 K/H
83.543 K/H

104.398 K/H
97.818 K/H
90.963 K/H

89.948 K/H



Pos
1

0 N o0 Ul AW N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No
111
1
125
342
44
33
4
22
87
14
399
25
55
88
123

174
15
96
18
11

Piloto
Ricardo Trivifio
Emilio Velazquez
Benito Guerra Silla
José L. Salamanca
Christian Salas
Pancho Name
Mario Fernandez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Christian Gomez
Ricardo Cordero
Alan Guzman
Arturo Mora Jr.
Christian Skertchly

Miguel Campero

Fernando Gémez U.

José Luis Morales
Luis M. Garcia
Luciano Rubio
Ulises Ruiz
Carlos Salas
Angel Vazquez

Diego |. Retama

José M. Lombera S.

Miguel Angel Reyes
Jonatan Davila

HCH/CANAC

Tiempo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:23.0
:23.0
:32.5
:32.9
:34.5
:34.9
:37.2
:37.4
:38.3
:38.5
:39.5
:41.0
:142.0
:42.4
:142.5
:43.0
:43.4
:45.7
:145.8
:46.0
:146.5
:47.0
:147.2
:50.9
:53.1
:56.9

Diferencia

Previo

+00:00.0
+00:09.5
+00:00.4
+00:01.6
+00:00.4
+00:02.3
+00:00.2
+00:00.9
+00:00.2
+00:01.0
+00:01.5
+00:01.0
+00:00.4
+00:00.1
+00:00.5
+00:00.4
+00:02.3
+00:00.1
+00:00.2
+00:00.5
+00:00.5
+00:00.2
+00:03.7
+00:02.2
+00:03.8

XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 1
MAZDA SUPER SPECIAL STAGE 1 (1.550 km.)

Absoluto

Diferencia

1ro

+00:00.0
+00:09.5
+00:09.9
+00:11.5
+00:11.9
+00:14.2
+00:14.4
+00:15.3
+00:15.5
+00:16.5
+00:18.0
+00:19.0
+00:19.4
+00:19.5
+00:20.0
+00:20.4
+00:22.7
+00:22.8
+00:23.0
+00:23.5
+00:24.0
+00:24.2
+00:27.9
+00:30.1
+00:33.9

Velocidad
Promedio

67.229 K/IH
67.229 K/H
60.000 K/H
60.000 K/H
59.362 K/H
58.737 K/H
57.526 K/H
57.526 K/H
56.939 K/H
56.939 K/H
56.364 K/H
55.248 K/H
54.706 K/H
54.706 K/H
54.175 K/H
54.175 K/H
54.175 K/H
52.642 K/H
52.642 K/IH
52.642 K/H
52.642 K/IH
52.150 K/H
52.150 K/H
50.270 K/H
49.381 K/H
47.692 K/H

Pos
1

0 N o0 Ul AW N

No
1
111
125
342
44
33
4
22
87
14
399
25
55
88
123
78
23
80
86
69
29
174
15
96
18
11
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Piloto
Emilio Velazquez
Ricardo Trivino
Benito Guerra Silla
José L. Salamanca
Christian Salas
Pancho Name
Mario Fernandez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Christian Gomez
Ricardo Cordero
Alan Guzman
Arturo Mora Jr.
Christian Skertchly

Miguel Campero

Fernando Gémez U.

José Luis Morales
Luis M. Garcia
Luciano Rubio
Ulises Ruiz
Carlos Salas
Angel Vazquez

Diego |. Retama

José M. Lombera S.

Miguel Angel Reyes
Jonatan Davila

Tiempo

00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01
00:01

:23.0
:23.0
:32.5
:32.9
:34.5
:34.9
:37.2
:37.4
:38.3
:38.5
:39.5
:41.0
:142.0
:42.4
:142.5
:43.0
143.4
:45.7
:145.8
:46.0
:146.5
:47.0
:147.2
:50.9
:53.1
:56.9

%

Diferencia

Previo

+00:00.0
+00:09.5
+00:00.4
+00:01.6
+00:00.4
+00:02.3
+00:00.2
+00:00.9
+00:00.2
+00:01.0
+00:01.5
+00:01.0
+00:00.4
+00:00.1
+00:00.5
+00:00.4
+00:02.3
+00:00.1
+00:00.2
+00:00.5
+00:00.5
+00:00.2
+00:03.7
+00:02.2
+00:03.8

Diferencia

1ro

+00:00.0
+00:09.5
+00:09.9
+00:11.5
+00:11.9
+00:14.2
+00:14.4
+00:15.3
+00:15.5
+00:16.5
+00:18.0
+00:19.0
+00:19.4
+00:19.5
+00:20.0
+00:20.4
+00:22.7
+00:22.8
+00:23.0
+00:23.5
+00:24.0
+00:24.2
+00:27.9
+00:30.1
+00:33.9

6n Mexicana de Automovilismo Deportive, A.C

Velocidad
Promedio

67.229 K/IH
67.229 K/H
60.000 K/H
60.000 K/H
59.362 K/H
58.737 K/H
57.526 K/H
57.526 K/H
56.939 K/H
56.939 K/H
56.364 K/H
55.248 K/H
54.706 K/H
54.706 K/H
54.175 K/H
54.175 K/H
54.175 K/H
52.642 K/H
52.642 K/IH
52.642 K/H
52.642 K/IH
52.150 K/H
52.150 K/H
50.270 K/H
49.381 K/H
47.692 K/H



XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 2
MAZDA SUPER SPECIAL STAGE 2 (1.550 km.)

Absoluto

%

Federacidn Mexicana de Automovilisme Deportivo

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 111 Ricardo Trivifio 01:28.0 63.409 K/H 1 111 Ricardo Trivifio 00:02:51.0 65.263 K/H
2 33 Pancho Name 01:28.9 +00:00.9 +00:00.9 62.697 K/IH 2 1 Emilio Velazquez 00:02:55.5 +00:04.5 +00:04.5 63.409 K/H
3 Emilio Velazquez 01:32.5 +00:03.6 +00:04.5 60.000 K/H 3 33 Pancho Name 00:03:03.8 +00:08.3 +00:12.8 60.652 K/H
4 4 Mario Fernandez 01:32.9 +00:00.4 +00:04.9 60.000 K/H 4 4 Mario Fernandez 00:03:10.1 +00:06.3 +00:19.1 58.737 K/H
5 22 Victor Pérez Couto 01:33.3 +00:00.4 +00:05.3 60.000 K/H 5 22 Victor Pérez Couto 00:03:10.7 +00:00.6 +00:19.7 58.429 K/H
6 399 Ricardo Cordero 01:33.4 +00:00.1 +00:05.4 60.000 K/H 6 44 Christian Salas 00:03:10.8 +00:00.1 +00:19.8 58.429 K/H
7 55 Arturo Mora Jr. 01:35.3 +00:01.9 +00:07.3 58.737 K/H 7 125 Benito Guerra Silla 00:03:10.9 +00:00.1 +00:19.9 58.429 K/H
8 44 Christian Salas 01:36.3 +00:01.0 +00:08.3 58.125 K/H 8 399 Ricardo Cordero 00:03:12.9 +00:02.0 +00:21.9 57.824 K/H
9 25 Alan Guzman 01:38.0 +00:01.7 +00:10.0 56.939 K/H 9 55 Arturo Mora Jr. 00:03:17.3 +00:04.4 +00:26.3 56.650 K/H
10 125 Benito Guerra Silla 01:38.4 +00:00.4 +00:10.4 56.939 K/H 10 25 Alan Guzman 00:03:19.0 +00:01.7 +00:28.0 56.080 K/H
11 123 Miguel Campero 01:38.9 +00:00.5 +00:10.9 56.364 K/H 11 14 Christian Gomez 00:03:19.0 +00:00.0 +00:28.0 56.080 K/H
12 14 Christian Gomez 01:40.5 +00:01.6 +00:12.5 55.800 K/H 12 123 Miguel Campero 00:03:21.4 +00:02.4 +00:30.4 55.522 K/H
13 96 José M. Lombera S. 01:43.0 +00:02.5 +00:15.0 54.175 K/H 13 87 Miguel Medina 00:03:23.0 +00:01.6 +00:32.0 54.975 K/H
14 87 Miguel Medina 01:44.7 +00:01.7 +00:16.7 53.143 K/H 14 78 Fernando Gomez U. 00:03:28.0 +00:05.0 +00:37.0 53.654 K/H
15 80 Luis M. Garcia 01:44.8 +00:00.1 +00:16.8 53.143 K/H 15 88 Christian Skertchly 00:03:30.3 +00:02.3 +00:39.3 53.143 K/H
16 78 Fernando Gomez U. 01:45.0 +00:00.2 +00:17.0 53.143 K/H 16 80 Luis M. Garcia 00:03:30.5 +00:00.2 +00:39.5 53.143 K/H
17 15 Diego |. Retama 01:46.5 +00:01.5 +00:18.5 52.642 K/H 17 86 Luciano Rubio 00:03:33.0 +00:02.5 +00:42.0 52.394 K/H
18 29 Carlos Salas 01:47.0 +00:00.5 +00:19.0 52150 K/H 18 23 José Luis Morales 00:03:33.4 +00:00.4 +00:42.4 52.394 K/H
19 86 Luciano Rubio 01:47.2 +00:00.2 +00:19.2 52.150 K/H 19 29 Carlos Salas 00:03:33.5 +00:00.1 +00:42.5 52.150 K/H
20 88 Christian Skertchly 01:47.9 +00:00.7 +00:19.9 51.667 K/H 20 15 Diego |. Retama 00:03:33.7 +00:00.2 +00:42.7 52.150 K/H
21 174 Angel Vazquez 01:48.2 +00:00.3 +00:20.2 51.667 K/H 21 96 José M. Lombera S. 00:03:33.9 +00:00.2 +00:42.9 52.150 K/H
22 23 José Luis Morales 01:50.0 +00:01.8 +00:22.0 50.727 K/H 22 174 Angel Vazquez 00:03:35.2 +00:01.3 +00:44.2 51.907 K/H
23 11 Jonatan Davila 01:52.3 +00:02.3 +00:24.3 49.821 K/H 23 69 Ulises Ruiz 00:03:38.4 +00:03.2 +00:47.4 51.193 K/H
24 18 Miguel Angel Reyes 01:52.4 +00:00.1 +00:24.4 49.821 K/H 24 18 Miguel Angel Reyes 00:03:45.5 +00:07.1 +00:54.5 49.381 K/H
25 69 Ulises Ruiz 01:52.4 +00:00.0 +00:24.4 49.821 K/H 25 342 José L. Salamanca 00:03:46.8 +00:01.3 +00:55.8 49.163 K/H
26 342 Joseé L. Salamanca 02:13.9 +00:21.5 +00:45.9 41.642 K/H 26 11 Jonatan Davila 00:03:49.2 +00:02.4 +00:58.2 48.734 K/H
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Pos
1

0 N o0 Ul AW N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No
111
33
1
22
125
87
14
123

174
18

399
69

Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Benito Guerra Silla
Miguel Medina
Christian Gomez
Miguel Campero
Mario Fernandez
Christian Skertchly
Arturo Mora Jr.
Luis M. Garcia
Carlos Salas
Alan Guzman
Christian Salas
José L. Salamanca

Luciano Rubio

José M. Lombera S.

Diego |. Retama

José Luis Morales

Fernando Gomez U.

Jonatan Davila
Angel Vazquez
Miguel Angel Reyes
Ricardo Cordero
Ulises Ruiz

HCH / CANAC

Tiempo
08:30.9
08:49.2
09:03.0
09:31.2
09:33.3
09:46.0
09:52.2
09:53.9
09:56.8
10:00.7
10:05.5
10:07.4
10:14.7
10:15.6
10:17.0
10:18.1
10:25.6
10:42.1
10:54.1
10:54.9
10:59.6
11:23.7
11:27.8
11:47.7
11:49.2
14:47.7

Diferencia

Previo

+00:18.3
+00:13.8
+00:28.2
+00:02.1
+00:12.7
+00:06.2
+00:01.7
+00:02.9
+00:03.9
+00:04.8
+00:01.9
+00:07.3
+00:00.9
+00:01.4
+00:01.1
+00:07.5
+00:16.5
+00:12.0
+00:00.8
+00:04.7
+00:24.1
+00:04.1
+00:19.9
+00:01.5
+02:58.5

XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 3

/,

MORELIA - MIL CUMBRES 1 (15.100 km.)

Absoluto

Diferencia

1ro

+00:18.3
+00:32.1
+01:00.3
+01:02.4
+01:15.1
+01:21.3
+01:23.0
+01:25.9
+01:29.8
+01:34.6
+01:36.5
+01:43.8
+01:44.7
+01:46.1
+01:47.2
+01:54.7
+02:11.2
+02:23.2
+02:24.0
+02:28.7
+02:52.8
+02:56.9
+03:16.8
+03:18.3
+06:16.8

Velocidad
Promedio

106.380 K/H
102.760 K/H
100.110 K/H
95.201 K/H
94.869 K/H
92.765 K/H
91.824 K/IH
91.515 K/H
91.055 K/H
90.449 K/H
89.703 K/H
89.555 K/H
88.390 K/H
88.247 K/H
88.104 K/H
87.961 K/H
86.837 K/H
84.673 K/H
83.119 K/H
82.992 K/H
82.364 K/H
79.474 K/H
79.012 K/H
76.780 K/H
76.671 K/IH
61.216 K/H

Pos
1

0 N o0 Ul AW N

No
111
33
1
22
125

87
14
123

44
88
25
80
29
86

342
9%
78
15
23

399

174

18
69

Pagina 5 de 12

Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Benito Guerra Silla
Mario Fernandez
Miguel Medina
Christian Gomez
Miguel Campero
Arturo Mora Jr.
Christian Salas
Christian Skertchly
Alan Guzman
Luis M. Garcia
Carlos Salas
Luciano Rubio
José L. Salamanca

José M. Lombera S.

Fernando Gomez U.

Diego |. Retama
José Luis Morales
Ricardo Cordero
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Miguel Angel Reyes
Ulises Ruiz

"~

aaw i VI RV VD
COMESION NADIONAL DE RALLIES MEXICOAC Fe

Tiempo
00:11:21.9
00:11:53.0
00:11:58.5
00:12:41.9
00:12:44.2
00:13:06.9
00:13:09.0
00:13:11.2
00:13:15.3
00:13:22.8
00:13:27.8
00:13:31.0
00:13:34.6
00:13:37.9
00:13:58.6
00:13:58.6
00:14:04.9
00:14:16.0
00:14:27.6
00:14:27.8
00:14:28.3
00:15:02.1
00:15:03.0
00:15:12.9
00:15:33.2
00:18:26.1

%

Diferencia

Previo

+00:31.1
+00:05.5
+00:43.4
+00:02.3
+00:22.7
+00:02.1
+00:02.2
+00:04.1
+00:07.5
+00:05.0
+00:03.2
+00:03.6
+00:03.3
+00:20.7
+00:00.0
+00:06.3
+00:11.1
+00:11.6
+00:00.2
+00:00.5
+00:33.8
+00:00.9
+00:09.9
+00:20.3
+02:52.9

Diferencia

1ro

+00:31.1
+00:36.6
+01:20.0
+01:22.3
+01:45.0
+01:47.1
+01:49.3
+01:53.4
+02:00.9
+02:05.9
+02:09.1
+02:12.7
+02:16.0
+02:36.7
+02:36.7
+02:43.0
+02:54.1
+03:05.7
+03:05.9
+03:06.4
+03:40.2
+03:41.1
+03:51.0
+04:11.3
+07:04.2

6n Mexicana de Automovilismo Deportive, A.C

Velocidad
Promedio

96.070 K/H
91.893 K/H
91.253 K/H
85.984 K/H
85.759 K/H
83.253 K/H
83.042 K/H
82.832 K/H
82.415 K/H
81.594 K/H
81.089 K/H
80.789 K/H
80.393 K/H
80.098 K/H
78.093 K/H
78.093 K/H
77.538 K/IH
76.542 K/H
75.484 K/IH
75.484 K/H
75.484 K/IH
72.639 K/H
72.558 K/IH
71.763 K/H
70.225 K/H
59.241 K/H



Pos
1

0 N o0 Ul AW N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No
111
33
1
22
87
125
14
80
29
123
88
25
55
4
23
44
342
86
96
15
174
11
18
399
69
78

Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Benito Guerra Silla
Christian Gomez
Luis M. Garcia
Carlos Salas
Miguel Campero
Christian Skertchly
Alan Guzman
Arturo Mora Jr.
Mario Fernandez
José Luis Morales
Christian Salas
José L. Salamanca

Luciano Rubio

José M. Lombera S.

Diego |. Retama
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Miguel Angel Reyes
Ricardo Cordero

Ulises Ruiz

Fernando Gémez U.

HCH / CAMAC

Tiempo
09:55.6
10:36.9
10:48.4
11:01.6
11:15.7
11:24.5
11:31.9
11:40.4
11:41.6
11:41.7
11:42.0
11:46.7
11:51.7
12:01.4
12:07.1
12:09.4
12:12.0
12:24.4
12:27.0
13:01.8
13:14.0
13:17.9
13:28.1
13:48.4
16:28.1
SIT

Diferencia

Previo

+00:41.3
+00:11.5
+00:13.2
+00:14.1
+00:08.8
+00:07.4
+00:08.5
+00:01.2
+00:00.1
+00:00.3
+00:04.7
+00:05.0
+00:09.7
+00:05.7
+00:02.3
+00:02.6
+00:12.4
+00:02.6
+00:34.8
+00:12.2
+00:03.9
+00:10.2
+00:20.3
+02:39.7

Diferencia

XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 4

/,

MIL CUMBRES - MIRADOR 1 (18.680 km.)

Absoluto

1ro

+00:41.3
+00:52.8

+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+01

:06.0
:20.1
:28.9
:36.3
144.8
:146.0
146.1
:146.4
:51.1
:56.1

+02:05.8
+02:11.5
+02:13.8
+02:16.4
+02:28.8
+02:31.4
+03:06.2
+03:18.4
+03:22.3
+03:32.5
+03:52.8
+06:32.5

Velocidad
Promedio

112.832 K/H
105.570 K/H
103.778 K/H
101.583 K/H
99.479 K/H
98.316 K/H
97.179 K/IH
96.069 K/H
95.795 K/H
95.795 K/H
95.795 K/H
95.117 K/H
94.449 K/H
93.270 K/H
92.501 K/H
92.247 K/H
91.869 K/H
90.387 K/H
90.024 K/H
85.995 K/H
84.695 K/H
84.271 K/H
83.228 K/H
81.217 K/H
68.065 K/H

Pos
1

0 N o0 Ul AW N

No
111
33
1
22
125
87
14
123

55
80
25
29
44

342

23
96
15
174

399
18
69
78
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Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Benito Guerra Silla
Miguel Medina
Christian Gomez
Miguel Campero
Mario Fernandez
Christian Skertchly
Arturo Mora Jr.
Luis M. Garcia
Alan Guzman
Carlos Salas
Christian Salas
José L. Salamanca
Luciano Rubio
José Luis Morales
José M. Lombera S.
Diego |. Retama
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Ricardo Cordero
Miguel Angel Reyes

Ulises Ruiz

Fernando Gémez U.

"~

aaw i VI RV VD
COMEION NADIONAL DE RALLIES MEXICOAC Federacid

Tiempo
00:21:17.5
00:22:29.9
00:22:46.9
00:23:43.5
00:24:08.7
00:24:24.7
00:24:43.1
00:24:57.0
00:25:08.3
00:25:13.0
00:25:14.5
00:25:18.3
00:25:21.3
00:25:29.8
00:25:37.2
00:26:16.9
00:26:23.0
00:26:35.4
00:26:43.0
00:27:29.6
00:28:17.0
00:28:30.8
00:28:50.5
00:29:01.3
00:34:54.2

SIT

%

Diferencia

Previo

+01:12.4
+00:17.0
+00:56.6
+00:25.2
+00:16.0
+00:18.4
+00:13.9
+00:11.3
+00:04.7
+00:01.5
+00:03.8
+00:03.0
+00:08.5
+00:07.4
+00:39.7
+00:06.1
+00:12.4
+00:07.6
+00:46.6
+00:47.4
+00:13.8
+00:19.7
+00:10.8
+05:52.9

Diferencia

1ro

+01:12.4
+01:29.4
+02:26.0
+02:51.2
+03:07.2
+03:25.6
+03:39.5
+03:50.8
+03:55.5
+03:57.0
+04:00.8
+04:03.8
+04:12.3
+04:19.7
+04:59.4
+05:05.5
+05:17.9
+05:25.5
+06:12.1
+06:59.5
+07:13.3
+07:33.0
+07:43.8
+13:36.7

6n Mexicana de Automovilismo Deportive, A.C

Velocidad
Promedio

103.969 K/H
98.347 K/H
97.124 K/IH
93.301 K/H
91.627 K/IH
90.627 K/H
89.527 K/H
88.689 K/H
88.042 K/H
87.751 K/H
87.694 K/H
87.462 K/H
87.290 K/H
86.776 K/H
86.381 K/H
84.190 K/H
83.871 K/H
83.240 K/H
82.825 K/H
80.465 K/H
78.237 K/IH
77.597 K/H
76.700 K/H
76.260 K/H
63.404 K/H



XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 5 %
MIRADOR - MIL CUMBRES 1 (19.100 km.)

Absoluto

%

awi VI FVe
COMEION NADONAL DE RALLIES MEXCOAC Federacién Mexicana de Automovilismo Departive, A.C

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 111 Ricardo Trivifio 10:18.7 111.082 K/H 1 111 Ricardo Trivifio 00:31:36.2 106.291 K/H
2 33 Pancho Name 10:43.0 +00:24.3 +00:24.3 106.936 K/H 2 33 Pancho Name 00:33:12.9 +01:36.7 +01:36.7 101.118 K/H
3 1 Emilio Velazquez 11:15.9 +00:32.9 +00:57.2 101.716 K/H 3 1 Emilio Velazquez 00:34:02.8 +00:49.9 +02:26.6 98.643 K/H
4 125 Benito Guerra Silla 11:20.9 +00:05.0 +01:02.2 100.969 K/H 4 22 Victor Pérez Couto 00:35:10.9 +01:08.1 +03:34.7 95.466 K/H
5 22 Victor Pérez Couto 11:27.4 +00:06.5 +01:08.7 100.087 K/H 5 125 Benito Guerra Silla 00:35:29.6 +00:18.7 +03:53.4 94.614 K/H
6 123 Miguel Campero 11:51.3 +00:23.9 +01:32.6 96.709 K/H 6 87 Miguel Medina 00:36:24.4 +00:54.8 +04:48.2 92.275 K/H
7 87 Miguel Medina 11:59.7 +00:08.4 +01:41.0 95500 K/H 7 123 Miguel Campero 00:36:48.3 +00:23.9 +05:12.1 91.272 K/H
8 88 Christian Skertchly 12:03.5 +00:03.8 +01:44.8 94972 K/H 8 88 Christian Skertchly 00:37:16.5 +00:28.2 +05:40.3 90.089 K/H
9 55 Arturo Mora Jr. 12:04.5 +00:01.0 +01:45.8 94.972 K/H 9 55 Arturo Mora Jr. 00:37:19.0 +00:02.5 +05:42.8 90.008 K/H
10 80 Luis M. Garcia 12:11.6 +00:07.1 +01:52.9 93.934 K/H 10 80 Luis M. Garcia 00:37:29.9 +00:10.9 +05:53.7 89.568 K/H
11 25 Alan Guzman 12:15.1 +00:03.5 +01:56.4 93551 K/H 11 4 Mario Fernandez 00:37:30.8 +00:00.9 +05:54.6 89.528 K/H
12 44 Christian Salas 12:22.2 +00:07.1 +02:03.5 92.668 K/H 12 25 Alan Guzman 00:37:36.4 +00:05.6 +06:00.2 89.330 K/H
13 4 Mario Fernandez 12:22.5 +00:00.3 +02:03.8 92544 K/H 13 29 Carlos Salas 00:37:59.3 +00:22.9 +06:23.1 88.428 K/H
14 29 Carlos Salas 12:29.5 +00:07.0 +02:10.8 91.680 K/H 14 44 Christian Salas 00:37:59.4 +00:00.1 +06:23.2 88.428 K/H
15 342 José L. Salamanca 12:33.3 +00:03.8 +02:14.6 91.315 K/H 15 342 José L. Salamanca 00:38:50.2 +00:50.8 +07:14.0 86.493 K/H
16 86 Luciano Rubio 12:42.0 +00:08.7 +02:23.3 90.236 K/H 16 86 Luciano Rubio 00:39:05.0 +00:14.8 +07:28.8 85.939 K/H
17 15 Diego |. Retama 12:59.6 +00:17.6 +02:40.9 88.154 K/H 17 96 José M. Lombera S. 00:39:46.7 +00:41.7 +08:10.5 84.427 K/H
18 96 José M. Lombera S. 13:03.7 +00:04.1 +02:45.0 87.704 K/H 18 23 José Luis Morales 00:39:47.7 +00:01.0 +08:11.5 84.392 K/H
19 23 José Luis Morales 13:12.3 +00:08.6 +02:53.6 86.818 K/H 19 15 Diego I. Retama 00:40:29.2 +00:41.5 +08:53.0 82.967 K/H
20 18 Miguel Angel Reyes 13:41.6 +00:29.3 +03:22.9 83.650 K/H 20 174 Angel Vazquez 00:42:07.1 +01:37.9 +10:30.9 79.750 K/H
21 11 Jonatan Davila 13:44.5 +00:02.9 +03:25.8 83.447 K/H 21 11 Jonatan Davila 00:42:15.3 +00:08.2 +10:39.1 79.498 K/H
22 174 Angel Vazquez 13:50.1 +00:05.6 +03:31.4 82.843 K/H 22 18 Miguel Angel Reyes 00:42:42.9 +00:27.6 +11:06.7 78.630 K/H
23 399 Ricardo Cordero 14:15.9 +00:25.8 +03:57.2 80.327 K/H 23 399 Ricardo Cordero 00:43:06.4 +00:23.5 +11:30.2 77.930 K/H
24 69 Ulises Ruiz 16:50.1 +02:34.2 +06:31.4 68.079 K/H 24 69 Ulises Ruiz 00:51:44.3 +08:37.9 +20:08.1 64.925 K/H
25 14 Christian Gomez S/IT 25 14 Christian Gomez S/IT
26 78 Fernando Goémez U. S/T 26 78 Fernando Gémez U. S/T
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Pos
1

0 N o0 Ul AW N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No
111
33
22
1
87
88
25
123
80
55
29
4
44
342
96
23
86
15
11
18
174
399
69
125
14
78

Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Victor Pérez Couto
Emilio Velazquez
Miguel Medina
Christian Skertchly
Alan Guzman
Miguel Campero
Luis M. Garcia
Arturo Mora Jr.
Carlos Salas
Mario Fernandez
Christian Salas

José L. Salamanca

José M. Lombera S.

José Luis Morales
Luciano Rubio
Diego |. Retama
Jonatan Davila
Miguel Angel Reyes
Angel Vazquez
Ricardo Cordero
Ulises Ruiz

Benito Guerra Silla

Christian Gomez

Fernando Gémez U.

HCH / CAMAC

Tiempo
08:30.6
08:53.3
09:11.3
09:15.0
09:26.9
09:43.3
09:45.8
09:48.2
09:48.5
09:51.3
09:54.3
09:56.0
09:57.0
10:20.7
10:31.2
10:31.8
10:32.2
10:38.2
10:54.0
11:01.0
11:01.9
12:15.0
14:01.9
15:59.0
S/IT
SIT

Diferencia

Previo

+00:22.7
+00:18.0
+00:03.7
+00:11.9
+00:16.4
+00:02.5
+00:02.4
+00:00.3
+00:02.8
+00:03.0
+00:01.7
+00:01.0
+00:23.7
+00:10.5
+00:00.6
+00:00.4
+00:06.0
+00:15.8
+00:07.0
+00:00.9
+01:13.1
+01:46.9
+01:57.1

Diferencia

XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 6

/,

MIL CUMBRES - MORELIA 1 (14.980 km.)

Absoluto

1ro

+00:22.7
+00:40.7
+00:44.4
+00:56.3

+01:
+01:
+01:
+01:
:20.7
:23.7
:25.4
:26.4
:50.1

+01
+ 01
+01
+ 01
+01

12.7
15.2
17.6
17.9

+02:00.6
+02:01.2
+02:01.6
+02:07.6
+02:23.4
+02:30.4
+02:31.3
+03:44.4
+05:31.3
+07:28.4

Velocidad
Promedio

105.534 K/H
101.178 K/H
97.873 K/IH
97.168 K/H
95.111 K/H
92.501 K/H
92.027 K/H
91.714 K/H
91.559 K/H
91.249 K/H
90.788 K/H
90.483 K/H
90.332 K/H
86.841 K/H
85.464 K/H
85.329 K/H
85.329 K/H
84.527 K/H
82.459 K/H
81.585 K/H
81.462 K/H
73.371 K/H
64.048 K/H
56.234 K/H

Pos
1

0 N o0 Ul AW N

No
111
33
1
22
87
123
88
55
80
25
4
29
44
342
86
96
23
15
125
174

18
399
69
14
78
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Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Miguel Campero
Christian Skertchly
Arturo Mora Jr.
Luis M. Garcia
Alan Guzman
Mario Fernandez
Carlos Salas
Christian Salas
José L. Salamanca
Luciano Rubio
José M. Lombera S.
José Luis Morales
Diego |. Retama
Benito Guerra Silla
Angel Vazquez
Jonatan Davila
Miguel Angel Reyes
Ricardo Cordero
Ulises Ruiz

Christian Gomez

Fernando Gémez U.

"~

aaw i VI RV VD
COMEION NADIONAL DE RALLIES MEXICOAC Federacid

Tiempo
00:40:06.8
00:42:06.2
00:43:17.8
00:44:22.2
00:45:51.3
00:46:36.5
00:46:59.8
00:47:10.3
00:47:18.4
00:47:22.2
00:47:26.8
00:47:53.6
00:47:56.4
00:49:10.9
00:49:37.2
00:50:17.9
00:50:19.5
00:51:07.4
00:51:28.6
00:53:09.0
00:53:09.3
00:53:43.9
00:55:21.4
01:05:46.2

S/IT
SIT

%

Diferencia

Previo

+01:59.4
+01:11.6
+01:04.4
+01:29.1
+00:45.2
+00:23.3
+00:10.5
+00:08.1
+00:03.8
+00:04.6
+00:26.8
+00:02.8
+01:14.5
+00:26.3
+00:40.7
+00:01.6
+00:47.9
+00:21.2
+01:40.4
+00:00.3
+00:34.6
+01:37.5
+10:24.8

Diferencia

1ro

+01:59.4
+03:11.0
+04:15.4
+05:44.5
+06:29.7
+06:53.0
+07:03.5
+07:11.6
+07:15.4
+07:20.0
+07:46.8
+07:49.6
+09:04.1
+09:30.4
+10:11.1
+10:12.7
+11:00.6
+11:21.8
+13:02.2
+13:02.5
+13:37.1
+15:14.6
+25:39.4

6n Mexicana de Automovilismo Deportive, A.C

Velocidad
Promedio

106.130 K/H
101.131 K/H
98.328 K/H
95.964 K/H
92.859 K/H
91.365 K/H
90.587 K/H
90.267 K/H
90.013 K/H
89.886 K/H
89.728 K/IH
88.885 K/H
88.823 K/H
86.566 K/H
85.810 K/H
84.644 K/H
84.588 K/H
83.292 K/H
82.699 K/H
80.105 K/H
80.105 K/H
79.236 K/H
76.921 K/IH
64.738 K/H



XXXV RALLY PATRIO 2014
TIEMPOS DE TC 7 = CINRA %%
MORELIA - MIL CUMBRES 2 (15.100 km.) “

< L A *
COMESION NACIONAL D& RALLIES MEXICO AC Foderacidn Mexicana de Automowilismo Deportivo, A
Etapa Absoluto

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 111 Ricardo Trivifio 09:25.9 96.042 K/H 1 111 Ricardo Trivifio 00:49:32.7 104.210 K/H
2 399 Ricardo Cordero 09:29.1 +00:03.2 +00:03.2 95536 K/H 2 33 Pancho Name 00:51:42.1 +02:09.4 +02:09.4 99.876 K/H
3 33 Pancho Name 09:35.9 +00:06.8 +00:10.0 94.375 K/H 3 1 Emilio Velazquez 00:53:26.2 +01:44.1 +03:53.5 96.636 K/H
4 125 Benito Guerra Silla 09:53.7 +00:17.8 +00:27.8 91515 K/H 4 22 Victor Pérez Couto 00:54:30.2 +01:04.0 +04:57.5 94.745 K/H
5 22 Victor Pérez Couto 10:08.0 +00:14.3 +00:42.1 89408 K/H 5 87 Miguel Medina 00:56:14.6 +01:44.4 +06:41.9 91.797 K/H
6 1 Emilio Velazquez 10:08.4 +00:00.4 +00:42.5 80.408 K/H 6 123 Miguel Campero 00:57:15.9 +01:01.3 +07:43.2 90.168 K/H
7 87 Miguel Medina 10:23.3 +00:14.9 +00:57.4 87.255 K/H 7 88 Christian Skertchly 00:57:42.0 +00:26.1 +08:09.3 89.490 K/H
8 80 Luis M. Garcia 10:31.8 +00:08.5 +01:05.9 86.013 K/H 8 80 Luis M. Garcia 00:57:50.2 +00:08.2 +08:17.5 89.284 K/H
9 44 Christian Salas 10:37.5 +00:05.7 +01:11.6 85.338 K/H 9 55 Arturo Mora Jr. 00:57:59.0 +00:08.8 +08:26.3 89.053 K/H
10 29 Carlos Salas 10:38.9 +00:01.4 +01:13.0 85.070 K/H 10 25 Alan Guzman 00:58:10.7 +00:11.7 +08:38.0 88.747 K/H
11 123 Miguel Campero 10:39.4 +00:00.5 +01:13.5 85.070 K/H 11 29 Carlos Salas 00:58:32.5 +00:21.8 +08:59.8 88.191 K/H
12 88 Christian Skertchly 10:42.2 +00:02.8 +01:16.3 84.673 K/H 12 44 Christian Salas 00:58:33.9 +00:01.4 +09:01.2 88.166 K/H
13 25 Alan Guzman 10:48.5 +00:06.3 +01:22.6 83.889 K/H 13 4 Mario Fernandez 00:59:49.7 +01:15.8 +10:17.0 86.300 K/H
14 55 Arturo Mora Jr. 10:48.7 +00:00.2 +01:22.8 83.760 K/H 14 342 José L. Salamanca 01:00:14.4 +00:24.7 +10:41.7 85.727 K/H
15 15 Diego |. Retama 10:55.9 +00:07.2 +01:30.0 82.866 K/H 15 86 Luciano Rubio 01:00:36.9 +00:22.5 +11:04.2 85.184 K/H
16 86 Luciano Rubio 10:59.7 +00:03.8 +01:33.8 82.364 K/H 16 125 Benito Guerra Silla 01:01:22.3 +00:45.4 +11:49.6 84.143 K/H
17 342 José L. Salamanca 11:03.5 +00:03.8 +01:37.6 81.867 K/H 17 96 José M. Lombera S. 01:01:44.6 +00:22.3 +12:11.9 83.621 K/H
18 96 José M. Lombera S. 11:26.7 +00:23.2 +02:00.8 79.127 K/H 18 23 José Luis Morales 01:01:59.8 +00:15.2 +12:27 1 83.284 K/H
19 69 Ulises Ruiz 11:27.2 +00:00.5 +02:01.3 79.127 K/H 19 15 Diego |. Retama 01:02:03.3 +00:03.5 +12:30.6 83.217 K/H
20 11 Jonatan Davila 11:32.2 +00:05.0 +02:06.3 78.555 K/H 20 11 Jonatan Davila 01:04:41.5 +02:38.2 +15:08.8 79.808 K/H
21 23 José Luis Morales 11:40.3 +00:08.1 +02:14.4 77.657 K/H 21 399 Ricardo Cordero 01:04:50.5 +00:09.0 +15:17.8 79.644 K/H
22 18 Miguel Angel Reyes 11:50.3 +00:10.0 +02:24.4 76.563 K/H 22 174 Angel Vazquez 01:04:59.7 +00:09.2 +15:27.0 79.440 K/H
23 174 Angel Vazquez 11:50.7 +00:00.4 +02:24.8 76.456 K/H 23 18 Miguel Angel Reyes 01:05:34.2 +00:34.5 +16:01.5 78.753 K/H
24 4 Mario Fernandez 12:22.9 +00:32.2 +02:57.0 73.163 K/H 24 69 Ulises Ruiz 01:17:13.4 +11:39.2 +27:40.7 66.872 K/H
25 14 Christian Gomez S/IT 25 14 Christian Gomez S/IT
26 78 Fernando Goémez U. S/T 26 78 Fernando Gémez U. S/T
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XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 8 % CNRM I
MIL CUMBRES - MIRADOR 2 (18.680 km.) 1A TA 4

Absoluto

-3

Federacidn Mexicana de Automovilismo Departive, A.C

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 111 Ricardo Trivifio 10:17.2 108.992 K/H 1 111 Ricardo Trivifio 00:59:49.9 105.032 K/H
2 33 Pancho Name 10:41.7 +00:24.5 +00:24.5 104.748 K/H 2 33 Pancho Name 01:02:23.8 +02:33.9 +02:33.9 100.712 K/H
3 1 Emilio Velazquez 11:00.2 +00:18.5 +00:43.0 101.891 K/H 3 1 Emilio Velazquez 01:04:26.4 +02:02.6 +04:36.5 97.533 K/H
4 22 Victor Pérez Couto 11:02.3 +00:02.1 +00:45.1 101583 K/H 4 22 Victor Pérez Couto 01:05:32.5 +01:06.1 +05:42.6 95.896 K/H
5 125 Benito Guerra Silla 11:20.6 +00:18.3 +01:03.4 98.749 K/H 5 87 Miguel Medina 01:07:53.8 +02:21.3 +08:03.9 92.554 K/H
6 87 Miguel Medina 11:39.2 +00:18.6 +01:22.0 096.206 K/H 6 123 Miguel Campero 01:09:15.5 +01:21.7 +09:25.6 90.728 K/H
7 29 Carlos Salas 11:41.3 +00:02.1 +01:24.1 95.932 K/H 7 88 Christian Skertchly 01:09:33.1 +00:17.6 +09:43.2 90.358 K/H
8 25 Alan Guzman 11:49.6 +00:08.3 +01:32.4 94.715 K/H 8 80 Luis M. Garcia 01:09:47.9 +00:14.8 +09:58.0 90.034 K/H
9 88 Christian Skertchly 11:51.1 +00:01.5 +01:33.9 94582 K/H 9 25 Alan Guzman 01:10:00.3 +00:12.4 +10:10.4 89.777 KIH
10 399 Ricardo Cordero 11:53.8 +00:02.7 +01:36.6 94.185 K/H 10 55 Arturo Mora Jr. 01:10:02.9 +00:02.6 +10:13.0 89.713 K/H
11 80 Luis M. Garcia 11:57.7 +00:03.9 +01:40.5 93.660 K/H 11 29 Carlos Salas 01:10:13.8 +00:10.9 +10:23.9 89.479 K/H
12 123 Miguel Campero 11:59.6 +00:01.9 +01:42.4 93.400 K/H 12 44 Christian Salas 01:10:46.4 +00:32.6 +10:56.5 88.805 K/H
13 55 Arturo Mora Jr. 12:03.9 +00:04.3 +01:46.7 92.884 K/H 13 125 Benito Guerra Silla 01:12:42.9 +01:56.5 +12:53.0 86.423 K/H
14 44 Christian Salas 12:12.5 +00:08.6 +01:55.3 91.869 K/H 14 342 José L. Salamanca 01:12:54.4 +00:11.5 +13:04.5 86.206 K/H
15 86 Luciano Rubio 12:26.3 +00:13.8 +02:09.1 90.145 K/H 15 86 Luciano Rubio 01:13:03.2 +00:08.8 +13:13.3 86.029 K/H
16 342 José L. Salamanca 12:40.0 +00:13.7 +02:22.8 88.484 K/H 16 96 José M. Lombera S. 01:14:40.9 +01:37.7 +14:51.0 84.147 K/H
17 15 Diego |. Retama 12:52.9 +00:12.9 +02:35.7 86.996 K/H 17 15 Diego |. Retama 01:14:56.2 +00:15.3 +15:06.3 83.867 K/H
18 96 José M. Lombera S. 12:56.3 +00:03.4 +02:39.1 86.660 K/H 18 23 José Luis Morales 01:15:05.4 +00:09.2 +15:15.5 83.699 K/H
19 11 Jonatan Davila 12:58.9 +00:02.6 +02:41.7 86.326 K/H 19 399 Ricardo Cordero 01:16:44.3 +01:38.9 +16:54.4 81.899 K/H
20 23 José Luis Morales 13:05.6 +00:06.7 +02:48.4 85557 K/H 20 11 Jonatan Davila 01:17:40.4 +00:56.1 +17:50.5 80.915 K/H
21 69 Ulises Ruiz 13:20.3 +00:14.7 +03:03.1 84.060 K/H 21 174 Angel Vazquez 01:18:23.8 +00:43.4 +18:33.9 80.158 K/H
22 174 Angel Vazquez 13:24.1 +00:03.8 +03:06.9 83.642 K/H 22 18 Miguel Angel Reyes 01:18:59.8 +00:36.0 +19:09.9 79.549 K/H
23 18 Miguel Angel Reyes 13:25.6 +00:01.5 +03:08.4 83.434 K/H 23 69 Ulises Ruiz 01:30:33.7 +11:33.9 +30:43.8 69.390 K/H
24 4 Mario Fernandez S/T 24 4 Mario Fernandez S/T
25 14 Christian Gomez S/T 25 14 Christian Gomez S/T
26 78 Fernando Gomez U. S/T 26 78 Fernando Goémez U. S/T
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Pos No Piloto

1 111 Ricardo Trivifio

2 399 Ricardo Cordero

3 33 Pancho Name

4 1 Emilio Velazquez

5 125 Benito Guerra Silla
6 22 Victor Pérez Couto
7 87 Miguel Medina

8 123 Miguel Campero

9 29 Carlos Salas

10 88 Christian Skertchly
11 55 Arturo Mora Jr.

12 25 Alan Guzman

13 80 Luis M. Garcia

14 44 Christian Salas

15 86 Luciano Rubio

16 15 Diego |. Retama
17 342 José L. Salamanca
18 96 José M. Lombera S.
19 69 Ulises Ruiz

20 23 José Luis Morales
21 18 Miguel Angel Reyes
22 174 Angel Vazquez

23 11 Jonatan Davila

24 4 Mario Fernandez
25 14 Christian Gomez
26 78 Fernando Gomez U.

HCH / CAMAC

Tiempo
10:24.7
10:37.8
10:40.1
11:08.9
11:18.3
11:24.7
11:52.3
11:55.3
12:10.6
12:11.4
12:19.7
12:20.7
12:22.0
12:26.7
13:00.9
13:07.1
13:14.9
13:30.9
13:44.3
13:57.2
14:10.1
14:12.5
15:31.5
S/T

S/T
S/T

Etapa

Diferencia

Previo

+00:13.1
+00:02.3
+00:28.8
+00:09.4
+00:06.4
+00:27.6
+00:03.0
+00:15.3
+00:00.8
+00:08.3
+00:01.0
+00:01.3
+00:04.7
+00:34.2
+00:06.2
+00:07.8
+00:16.0
+00:13.4
+00:12.9
+00:12.9
+00:02.4
+01:19.0

Diferencia

XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 9
MIRADOR - MIL CUMBRES 2 (19.100 km.)

Absoluto

1ro

+00:13.1
+00:15.4
+00:44.2
+00:53.6

+ 01
+01
+ 01
+01
+ 01
+01
+ 01
+01

:00.0
:27.6
:30.6
:45.9
:46.7
:55.0
:56.0
:57.3

+02:02.0
+02:36.2
+02:42.4
+02:50.2
+03:06.2
+03:19.6
+03:32.5
+03:45.4
+03:47.8
+05:06.8

Velocidad

Promedio Pos

110.016 K/H
107.774 K/H
107.438 K/H
102.780 K/H
101.416 K/H
100.380 K/H
96.573 K/H
96.168 K/H
94.063 K/H 9
94.063 K/H 10
92.919 K/H 11
92.794 K/H 12
92.668 K/H 13
92.048 K/H 14
88.041 K/H 15
87.370 K/H 16
86.491 K/H 17
84.784 K/H 18
83.447 K/H 19
82.151 K/H 20
80.894 K/H 21
80.610 K/H 22
73777 KH 23
24

25

26

00 N O U AW N =
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No
111
33
1
22
87
123
88
80
25
55
29
44
125
86
342
399
15
96
23
174
18
11
69

14
78

Piloto
Ricardo Trivifio
Pancho Name
Emilio Velazquez
Victor Pérez Couto
Miguel Medina
Miguel Campero
Christian Skertchly
Luis M. Garcia
Alan Guzman
Arturo Mora Jr.
Carlos Salas
Christian Salas
Benito Guerra Silla
Luciano Rubio
José L. Salamanca
Ricardo Cordero
Diego I. Retama
José M. Lombera S.
José Luis Morales
Angel Vazquez
Miguel Angel Reyes
Jonatan Davila
Ulises Ruiz
Mario Fernandez

Christian Gomez

Fernando Gomez U.

Tiempo

01:
01:
01:
01:
01:
:21:10.8
:21:44.5
:22:09.9
:22:21.0
122:22.6
:22:24.4
:23:13.1
:24:01.2
:126:04.1
:26:09.3
:27:22.1
:28:03.3
:28:11.8
:29:02.6
:32:36.3
:33:09.9
:33:11.9
:44:18.0

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

10:14.6
13:03.9
15:35.3
16:57.2
19:46.1

S/T

S/T
S/T

%

Diferencia

Previo

+02:49.3
+02:31.4
+01:21.9
+02:48.9
+01:24.7
+00:33.7
+00:25.4
+00:11.1
+00:01.6
+00:01.8
+00:48.7
+00:48.1
+02:02.9
+00:05.2
+01:12.8
+00:41.2
+00:08.5
+00:50.8
+03:33.7
+00:33.6
+00:02.0
+11:06.1

Diferencia

1ro

+02:49.3
+05:20.7
+06:42.6
+09:31.5
+10:56.2
+11:29.9
+11:55.3
+12:06.4
+12:08.0
+12:09.8
+12:58.5
+13:46.6
+15:49.5
+15:54.7
+17:07.5
+17:48.7
+17:57.2
+18:48.0
+22:21.7
+22:55.3
+22:57.3
+34:03.4

Velocidad

Promedio

105.771 K/H
101.693 K/H
98.307 K/H
96.561 K/H
93.152 K/H
91.526 K/H
90.892 K/H
90.431 K/H
90.230 K/H
90.193 K/H
90.175 K/H
89.290 K/H
88.440 K/H
86.333 K/H
86.250 K/H
85.048 K/H
84.388 K/H
84.245 K/H
83.441 K/H
80.242 K/H
79.754 K/H
79.725 K/H
71.241 K/H



XXXV RALLY PATRIO 2014

TIEMPOS DE TC 10
MIL CUMBRES - MORELIA 2 (14.980 km.)

Absoluto

%

Federacién Mexicana de Automovilismo Depor

Diferencia Diferencia Velocidad Diferencia Diferencia Velocidad
Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio Pos No Piloto Tiempo Previo 1ro Promedio
1 111 Ricardo Trivifio 09:32.0 94280 K/H 1 111 Ricardo Trivifio 01:19:46.6 104.398 K/H
2 33 Pancho Name 09:37.5 +00:05.5 +00:05.5 93.463K/H 2 33 Pancho Name 01:22:41.4 +02:54.8 +02:54.8 100.736 K/H
3 125 Benito Guerra Silla 09:42.1 +00:04.6 +00:10.1 92.660 K/IH 3 1 Emilio Velazquez 01:25:40.6 +02:59.2 +05:54.0 97.209 K/H
4 1 Emilio Velazquez 10:05.3 +00:23.2 +00:33.3 89.137K/H 4 22 Victor Pérez Couto 01:27:04.1 +01:23.5 +07:17.5 95.665 K/H
5 22 Victor Pérez Couto 10:06.9 +00:01.6 +00:34.9 88.843K/H 5 87 Miguel Medina 01:30:04.2 +03:00.1 +10:17.6 92.478 K/H
6 87 Miguel Medina 10:18.1 +00:11.2 +00:46.1 87.262 K/H 6 123 Miguel Campero 01:31:56.8 +01:52.6 +12:10.2 90.584 K/H
7 399 Ricardo Cordero 10:20.9 +00:02.8 +00:48.9 86.841 K/H 7 88 Christian Skertchly 01:32:08.7 +00:11.9 +12:22.1 90.387 K/H
8 88 Christian Skertchly 10:24.2 +00:03.3 +00:52.2 86.423K/H 8 80 Luis M. Garcia 01:32:36.3 +00:27.6 +12:49.7 89.948 K/H
9 80 Luis M. Garcia 10:26.4 +00:02.2 +00:54.4 86.147 K/H 9 55 Arturo Mora Jr. 01:33:09.1 +00:32.8 +13:22.5 890.417 K/H
10 123 Miguel Campero 10:46.0 +00:19.6 +01:14.0 83.480 K/H 10 29 Carlos Salas 01:33:37.1 +00:28.0 +13:50.5 88.971 K/H
11 55 Arturo Mora Jr. 10:46.5 +00:00.5 +01:14.5 83.351 K/H 11 125 Benito Guerra Silla 01:33:43.3 +00:06.2 +13:56.7 88.876 K/H
12 44 Christian Salas 10:49.9 +00:03.4 +01:17.9 82.966 K/H 12 44 Christian Salas 01:34:03.0 +00:19.7 +14:16.4 88.561 K/H
13 86 Luciano Rubio 10:59.2 +00:09.3 +01:27.2 81.833 K/H! 13 86 Luciano Rubio 01:37:03.3 +03:00.3 +17:16.7 85.824 K/H
14 15 Diego |. Retama 11:03.1 +00:03.9 +01:31.1 81.339 K/H 14 399 Ricardo Cordero 01:37:43.0 +00:39.7 +17:56.4 85.238 K/H
15 96 José M. Lombera S. 11:10.5 +00:07.4 +01:38.5 80.370 K/H 15 342 José L. Salamanca 01:38:05.8 +00:22.8 +18:19.2 84.905 K/H
16 29 Carlos Salas 11:12.7 +00:02.2 +01:40.7 80.131 K/H 16 15 Diego I. Retama 01:39:06.4 +01:00.6 +19:19.8 84.048 K/H
17 23 José Luis Morales 11:29.4 +00:16.7 +01:57.4 78.270K/H 17 96 José M. Lombera S. 01:39:22.3 +00:15.9 +19:35.7 83.823 K/H
18 69 Ulises Ruiz 11:55.2 +00:25.8 +02:23.2 75.424 K/H 18 23 José Luis Morales 01:40:32.0 +01:09.7 +20:45.4 82.850 K/H
19 342 José L. Salamanca 11:56.5 +00:01.3 +02:24.5 75.318 K/H| 19 174 Angel Vazquez 01:44:36.7 +04:04.7 +24:50.1 79.616 K/H
20 174 Angel Vazquez 12:00.4 +00:03.9 +02:28.4 74.900 K/H 20 11 Jonatan Davila 01:46:29.2 +01:52.5 +26:42.6 78.221 K/H
21 11 Jonatan Davila 13:17.3 +01:16.9 +03:45.3 67.664 K/IH 21 69 Ulises Ruiz 01:56:13.2 +09:44.0 +36:26.6 71.670 K/H
22 25 Alan Guzman S/T 22 25 Alan Guzman S/T
23 18 Miguel Angel Reyes SIT 23 18 Miguel Angel Reyes S/IT
24 4 Mario Fernandez S/T 24 4 Mario Fernandez S/T
25 14 Christian Gomez S/T 25 14 Christian Gomez S/T
26 78 Fernando Gomez U. S/T 26 78 Fernando Gomez U. S/T
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